tlrefeítura jflf(unícípaI be l&ío <!Claro
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI N° ([J lpCLfl
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências)

Artigo 1° - Fica aberto na Secretaria Municipal da Educação
um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 5.165.227,58 (Cinco milhões, cento e
sessenta e cinco mil duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e oito centavos), para dar
atendimento a Construção de Espaço Educativo 12 salas no Benjamim de Castro e no
Jd. Novo I.

Artigo 2° - A classificação orçamentária de que se trata o
Crédito Adicional Especial, objeto desta lei, será a seguinte: